Fiche Technique
Film miroir antibuée
 PRESTYL Confort
Rapidité de désembuage pour pièces humides et •
chaudes
Installation rapide à l’aide d’un fi lm adhésivé•
Mise sous tension à l’aide de prise à proximité•
16 dimensions au choix•
Puissance de 12 volts à 230 volts•
Version existante en 12 volts (pour caravane)•
Le fi lm antibuée PRESTYL Confort convient particulièrement dans les pièces d’habitation domestiques ou
commerciales humides et chaudes. Il permet, par exemple, de désembuer e�  cacement les miroirs dans
une salle de bains.
Lorsqu’il est mis sous tension, le fi lm antibuée PRESTYL Confort di� use une chaleur douce à l’arrière du mi-
roir et évite toute buée sur les surfaces froides. Le fi lm antibuée PRESTYL Confort stoppe instantanément
la condensation en séchant la surface.
Le fi lm antibuée PRESTYL Confort est équipé d’une surface autoadhésivée qui permet une installation facile
et rapide à l’arrière du miroir. Le fi lm antibuée PRESTYL Confort est disponible dans plusieurs dimensions
et puissances jusqu’à 600 x 1800 mm. Une version spéciale de 12 volts est adaptée aux caravanes ou au cam-
ping.
La mise sous tension se fait généralement par raccordement au circuit d’éclairage. Dès lors et par mesure
d’économie d’énergie, vous n’utilisez PRESTYL Confort que lors de votre présence dans la pièce.
1
333
 La gamme PRESTYL Confort
Référence Désignation Puissance
[W]
Largeur
[mm]
Longueur
[mm]
° FMIR165300-01 / PRESTAB1 Film chauffant 165W/m²-15W-12V-300x300-Rouge-Classe II-125-Box 15 300 300
Specifi cités du fi lm antibuée PRESTYL Confort
Référence Désignation Puissance
[W]
  Largeur
  [mm]
Longueur
[mm]
° FMIR200400-01 / PRESTAB5 Film chauffant 200W/m²-40W-230V-400x600-Rouge -Classe II-125-Box 40 400 600
° FMIR200400-03 / PRESTAB6 Film  chauffant 200W/m²-80W-230V-400x1200-Rouge-Classe II-125-Box 80 400 1200
° FMIR200401-01 / PRESTAB7 Film chauffant 200W/m²-40W-230V-400x700-Rouge-Classe II-125-Box 40 400 700
° FMIR200402-02 / PRESTAB9 Film chauffant 200W/m²-40W-230V-400x500-Rouge-Classe II-125-Box 40 400 500
Référence Désignation Puissance
[W]
  Largeur
  [mm]
Longueur
[mm]
° FMIR200550-01 / PRESTAB10 Film chauffant 200W/m²-128W-230V-1100x600-Rouge-Classe II-125-Box 128 600 1100
° FMIR200550-02 / PRESTAB11 Film chauffant 200W/m²-64W-230V-550x600-Rouge-Classe II-125-Box 64 600 550
° FMIR200550-04 / PRESTAB12 Film chauffant 200W/m²-192W-230V-1650x600-Rouge-Classe II-125-Box 192 600 1650
° FMIR200551-01 / PRESTAB13 Film chauffant 200W/m²-64W-230V-550x600-Rouge-Classe II-125-Box 64 600 550
° FMIR200552-01 / PRESTAB15 Film chauffant 200W/m²-78W-230V-550x800-Rouge-Classe II-125-Box 78 800 550
° FMIR200600-01 / PRESTAB16 Film chauffant 200W/m²-180W-230V-600x1800-Rouge-Classe II-125-Box 180 600 1800
Référence Désignation Puissance
[W]
Largeur
[mm]
    Longueur
    [mm]
° FMIR250275-01 / PRESTAB18 Film chauffant 250W/m²-38W-230V-275x625-Rouge-Classe II-125-Box 38 275 625
° FMIR250350-01 / PRESTAB19 Film chauffant 250W/m²-30W-230V-350x350-Rouge-Classe II-125-Box 30 350 350
Référence Désignation Puissance
[W]
Largeur
[mm]
Longueur
[mm]
° FMIR200350-01 / PRESTAB3 Film chauffant 200W/m²-40W-230V-350x700-Rouge-Classe II-125-Box 40 350 700
° FMIR200403-01 / PRESTAB4 Film chauffant 200W/m²-40W-230V-350x700-Rouge -Classe II-125-Box 40 350 700
Référence Désignation Puissance
[W]
Largeur
[mm]
Longueur
[mm]
° FMIR175500-01 / PRESTAB2 Film chauffant 175W/m²-44W-230V-500x585-Rouge-Classe II-125-Box 44 500 585
Référence Désignation Puissance
[W]
Largeur
[mm]
  Longueur
   [mm]
FMIR240275-02  / PRESTAB17 Film chauffant 240W/m²-70W-230V-275x1170-Rouge-ClassII-125-Box 70 275 1170
2
° Produits tenus en stock
11
22
333
Composition de PRESTYL Confort
Accessoires de PRESTYL Confort
ELEMENT CHAUFFANT
• Classe II
• Indice de protection: IP55
• Film adhésivé sur une face, spécialement conçu pour protéger et
préserver le tain
  du miroir.
• Autorégulation en cas de surchage thermique.
• Chaleur uniforme sur toute la surface.
• Fabrication française brevetée
• Monometal
• Conforme aux normes CEI 60 335-1 et CEI 60335-2-96
  (Rapport d’essai du L.C.I.E n°445 835A).
Autres informations PRESTYL Confort
• Mise sous tension
Tous nos produits sont fournis d’un câble standard d’une longueur de
1250mm, 2x1.0mm², avec double isolation.
En cas de câble endommagé, tout le produit doit être remplacé.
• Raccordement
Le raccordement électrique doit être conforme aux règles en vigueur et
notamment, à la NFC 15100 pour la France.
• Garantie 2 ans.
©PRESTYL, septembre 2011 Rev. 0.
Ce document est la propriété de PRESTYL. Il est
fourni à la condition expresse que son contenu ne
soit pas utilisé à des fins autres que celles auxquelles
il a été fourni ou reproduit en tout ou partie sans le
consentement écrit de PRESTYL. La société se
réserve le droit de modifier les spécificités sans
préavis.
3
4
5
• Tout accessoire inclus.
PRESTYL  •  ZA Les Triboullières  •  38460  •  CREMIEU  •  FRANCE